[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2023           № 733
п. Волот
О внесении изменений в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 18.10.2023 № 698

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 18.10.2023 № 698 «О переносе труднодоступных воинских захоронений Волотовского муниципального округа» (далее – постановление) изменения:
1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Перенести останки (имена неизвестны) советских воинов, погибших и захороненных в период 1941-1945 годов в одиночной могиле, находящейся на территории бывшей деревни Бозино Ратицкого территориального отдела, на воинское захоронение, расположенное в д. Славитино Славитинского территориального отдела Волотовского муниципального округа и захоронить с воинскими почестями.».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель

Главы Администрации                                                                    В.И. Пыталева